Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 31
5.3.2023. - 12:25

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bosnia-Herzegovina Records 26.25 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Sarajevo 8.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 26.65 PUDAR, Lana ORMO Beograd (SRB) 10.4.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 27.48 AVDIC, Iman STSA Banja Luka 29.5.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 28.58 AVDIC?, Iman STSA Sarajevo 7.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - :31.34 AVDIC, Iman STSA Mostar 1.7.2017.
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna kategorija
1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 28.24 588
2. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 28.34 582
3. GUSIC, Ajsa 09  Sport Time, SA 28.55 569
4. HRUSTEMOVIC, Erin 08  Sport Time, SA 28.74 558
5. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 28.87 551
6. SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 29.54 514
7. KAVIC, Ma3a 09 Olymp, BL 29.73 504
8. KAPIDZIC, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 29.75 503
9. IMAMOVIC, Lajla 05 Sharks, SA 20.81 500
10. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 30.05 488
11. HRVACIC, Tajra 09 Sharks, SA 30.34 474
12. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 30.55 465
13. PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 30.90 449
14. ZOLOTIC, Asja 05  Sprint, TU 31.01 444
15. DURAKOVIC, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 31.04 443
16. HECIMOVIC, Uma 10 Sharks, SA 31.56 421
17. GUDURAS, Tea 06  22. April, BL 31.66 417
18. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April, BL 31.77 413
19. BILUSIC, Nola 10  Zrinjski, MO 31.88 409
20. KURTOVIC, Marija 11  Leotar, TB 31.90 408
21. MARINKOVIC, Ivana 11 22. April, BL 32.04 403
22. IMSIROQVIC, Lejla 07  Sprint, TU 32.07 402
23. SAMARDZIC, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 32.18 397
24. KIRLIC, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 32.33 392
25. JOVANCIC, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 32.50 386
SEHOVIC, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 32.50 386
27. AVDIBEGOVIC, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 32.67 380
28. ZULIC, EIma 08 Sloboda, TU 32.81 375
29. CAJIC, Lamija 10  Novi Grad - Sarajevo 32.86 373
30. ARNAUTOVIC, Lamija 09 Bosna, SA 33.05 367
31. PINDZO, Ajsa 11  GKVS Sarajevo, SA 33.33 358
32. SEHOVIC, Lejla 11  GKVS Sarajevo, SA 33.57 350
33. STANETIC, Sofija 11  Olymp, BL 33.70 346
34. HASIC, Samra 07  Sloboda, TU 33.74 345
35. HOT, Una 09 Sharks, SA 34.14 333
36. JOUARA, Dalia 11  Sharks, SA 34.30 328
37. DRACIC, Amna 03  Sport Time, SA 34.59 320
38. BARESIC, Irina 10 Olymp, BL 35.02 308
39. TOPIC, Milica 08 Borac, BL 35.23 303
40. HODZIC, Sarah 11  Eko Sport - Sarajevo 35.39 299
41. DBONKO, Nejra 06  Sharks, SA 35.42 298
42. MRKONJIC, Emina 12  Flipper Sarajevo 35.46 297
43. PERMANOVIC, Veronika 09 Olymp, BL 3551 296
44. CAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 35.54 295
45. IMAMOVIC, Lamija 10 Sharks, SA 35.56 294
46. CAMPARA, Merjem 13  Orka, MO 36.02 283
47. HECIMOVIC, Mediha 08 Sharks, SA 36.65 269
48. PEDOVIC, Asja 11 Orka, MO 37.07 260
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine

Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 31, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang
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ANTONIJEVIC, Elena
VUJICIC, Andjela
DELIC, Ivna
SELIMOVIC, Nada
DRLJA, Klara
PAVLOVIC, Matea
MANDIC, Sara
AVDIC, Uma

MULAHASANOVIC , Berina

BLAZEVIC, Anesa
CULUM, Sofija
DODIK, Inga

PEKIC, Asja

TALIC, Ajna
SARVAN, Esma
MAKSUMIC, Tesnim
POPOVIC, Bojana
HADZALIC, Emina
ROZAJAC, Amina
KAURIN, Anastasija
ABAZI, Inaja
HADZIMUSOVIC, Uma
VELAGIC, Amina
SIMUNOVIC, Ines
SOLJIC, llhana
TATLIC, Dalila
CIRIC, Ajla
HALEBIC, Hana
JUSUFOVIC, Esma
PENAVA, Ema
COKO, Lamia
MULABEGOVIC, Merjem
ADROVIC, Sajra
VADANU, Eva
DIZIC, Esma
KESER, Ajla
JELESKOVIC, Nada
PITA, Sumeja
SEPER, Nadja
HASKIC, Esma
COSIC, Nada
CAUSEVIC, Ajla

Juniorke
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B
=

AVDIC, Iman
HRUSTEMOVIC, Erin
TUZLAK, Iman
STJEPANOVIC, Katarina
IMSIROVIC, Lejla
KIRLIC, Asja
SEHOVIC, Lajla
ZULIC, Elma

HASIC, Samra
TOPIC, Milica
HECIMOVIC, Mediha

G.R.

12 22. April, BL
11  Eko Sport - Sarajevo
11 Zrinjski, MO
12  GKVS Sarajevo, SA

14  Orka, MO
08  Zrinjski, MO
12 Olymp, BL

14  Sport Time, SA

12 Bosna, SA

09 Galeb - Lukavac

14 Olymp, BL

13 Zrinjski, MO

14  GKVS Sarajevo, SA
12 Velez, MO

13  Aqua, SA

14  Sport Time, SA

12 Leotar, TB

13 Bosna, SA

12 Aquafit, SA

13  Olymp, BL

13  Flipper Sarajevo

12 GKVS Sarajevo, SA
10  Eko Sport - Sarajevo
12 GKVS Sarajevo, SA
12 Aquafit, SA

13  Flipper Sarajevo

13  Dami, SA

13 Sport Time, SA

12  Flipper Sarajevo

13  Velez, MO

14  Flipper Sarajevo

13  GKVS Sarajevo, SA
14  Flipper Sarajevo

15 Olymp, BL

15  Aquafit, SA

16  Flipper Sarajevo

14  Dami, SA

14  Sport Time, SA

16  Aquafit, SA

17  Flipper Sarajevo

14  Dami, SA

14  Dami, SA

07  Sport Time, SA

08  Sport Time, SA

08 GKVS Sarajevo, SA
08  22. April, BL

07  Sprint, TU

08 GKVS Sarajevo, SA
07 GKVS Sarajevo, SA
08  Sloboda, TU

07  Sloboda, TU

08 Borac, BL

08  Sharks, SA

Vreme

37.70
38.20
38.22
38.69
39.04
39.29
39.30
39.40
39.83
40.35
40.73
40.84
41.12
41.17
41.72
41.83
42.07
43.24
43.52
43.65
4421
44.59
45.26
45.68
46.25
4731
47.50
47.72
48.05
49.15
49.32
49.34
49.50
49.82
50.71
53.71
55.17
55.88
57.55
1:07.31
1:21.56
1:33.96

28.34
28.74
30.55
31.77
32.07
32.33
32.50
32.81
33.74
35.23
36.65

R1Bodova

247
237
237
228
222
218
218
216
209
201
196
194
190
190
182
181
178
164
160
159
153
149
143
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110
110
109
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85

78

76

69

43

24

15

582
558
465
413
402
392
386
375
345
303
269
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 31, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang
12.

PAVLOVIC, Matea

Mlade juniorke

GUSIC, Ajsa

KAVIC, Masa
HRVACIC, Tajra
PEKIC, Tajra
HECIMOVIC, Uma
BILUSIC, Nola
AVDIBEGOVIC, Azra
CAJIC, Lamija
ARNAUTOVIC, Lamija
HOT, Una

BARESIC, Irina
DERMANOVIC, Veronika
IMAMOVIC, Lamija
BLAZEVIC, Anesa
VELAGIC, Amina

Kadetkinje

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

KURTOVIC, Marija
MARINKOVIC, Ivana
PINDZO, Ajsa
SEHOVIC, Lejla
STANETIC, Sofija
JOUARA, Dalia
HODZIC, Sarah
MRKONJIC, Emina
CAVAR, Laura
DEDOVIC, Asja

. ANTONIJEVIC, Elena

VUJICIC, Andjela
DELIC, Ivna
SELIMOVIC, Nada
MANDIC, Sara
MULAHASANOVIC , Berina
TALIC, Ajna
POPOVIC, Bojana
ROZAJAC, Amina
HADZIMUSOVIC, Uma
SIMUNOVIC, Ines
SOLJIC, llhana
JUSUFOVIC, Esma

Djevojcice do 10 godina

©CoOoNoOr~WNE

CAMPARA, Merjem
DRLJA, Klara
AVDIC, Uma
CULUM, Sofija
DODIK, Inga

PEKIC, Asja
SARVAN, Esma
MAKSUMIC, Tesnim
HADZALIC, Emina

G.R.

08

09
09
09
09
10
10
10
10
09
09
10
09
10
09
10

11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
12
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
14
14
14
13
14
13
14
13

Zrinjski, MO

Sport Time, SA
Olymp, BL

Sharks, SA

GKVS Sarajevo, SA
Sharks, SA

Zrinjski, MO

GKVS Sarajevo, SA
Novi Grad - Sarajevo
Bosna, SA

Sharks, SA

Olymp, BL

Olymp, BL

Sharks, SA

Galeb - Lukavac
Eko Sport - Sarajevo

Leotar, TB

22. April, BL

GKVS Sarajevo, SA
GKVS Sarajevo, SA
Olymp, BL

Sharks, SA

Eko Sport - Sarajevo
Flipper Sarajevo
Zrinjski, MO

Orka, MO

22. April, BL

Eko Sport - Sarajevo
Zrinjski, MO

GKVS Sarajevo, SA
Olymp, BL

Bosna, SA

Velez, MO

Leotar, TB

Aquafit, SA

GKVS Sarajevo, SA
GKVS Sarajevo, SA
Aquafit, SA

Flipper Sarajevo

Orka, MO

Orka, MO

Sport Time, SA
Olymp, BL

Zrinjski, MO

GKVS Sarajevo, SA
Aqua, SA

Sport Time, SA
Bosna, SA

Vreme

39.29

28.55
29.73
30.34
30.90
31.56
31.88
32.67
32.86
33.05
34.14
35.02
3551
35.56
40.35
45.26

31.90
32.04
33.33
33.57
33.70
34.30
35.39
35.46
35.54
37.07
37.70
38.20
38.22
38.69
39.30
39.83
41.17
42.07
43.52
44.59
45.68
46.25
48.05

36.02
39.04
39.40
40.73
40.84
41.12
41.72
41.83
43.24

R1Bodova
218

569
504
474
449
421
409
380
373
367
333
308
296
294
201
143

408
403
358
350
346
328
299
297
295
260
247
237
237
228
218
209
190
178
160
149
139
134
119

283
222
216
196
194
190
182
181
164
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 31, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Djevojcice do 10 godina

Rang G.R. Vreme RiBodova
10. KAURIN, Anastasija 13  Olymp, BL 43.65 159
11. ABAZI, Inaja 13  Flipper Sarajevo 4421 153
12. TATLIC, Dalila 13  Flipper Sarajevo 47.31 125
13. CIRIC, Ajla 13  Dami, SA 47.50 123
14. HALEBIC, Hana 13  Sport Time, SA 47.72 122
15. PENAVA, Ema 13  Velez, MO 49.15 111
16. COKO, Lamia 14  Flipper Sarajevo 49.32 110
17. MULABEGOVIC, Merjem 13  GKVS Sarajevo, SA 49.34 110
18. ADROVIC, Sajra 14  Flipper Sarajevo 49.50 109
19. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 49.82 107
20. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 50.71 101
21. KESER, Ajla 16  Flipper Sarajevo 53.71 85
22. JELESKOVIC, Nada 14  Dami, SA 55.17 78
23. PITA, Sumeja 14  Sport Time, SA 55.88 76
24. SEPER, Nadja 16  Aquafit, SA 57.55 69
25. HASKIC, Esma 17  Flipper Sarajevo 1:07.31 43
26. COSIC, Nada 14  Dami, SA 1:21.56 24
27. CAUSEVIC, Ajla 14  Dami, SA 1:33.96 15

VK-EXH DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 43.69 159
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